GARANTIA DE 12 (DOZE)
M E S E S . MODELO DE
REFERÊNCIA: CONECTOR MACHO EZ
RJ45 CAT6 CRIMPA FÁCIL FURUKAWA
SOHO PLUS.

1.000,00 3,64 3.640,00

MARCA: SECCON
FABRICANTE: SECCON
MODELO/VERSÃO: SECCON

Valor total da proposta: 3.640,00

O valor total dessa proposta é de R$3.640,00 (três mil e seiscentos e quarenta reais).

Ao Órgão 170394 - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DF. Dispensa N° 1772025. Apresentamos nossa proposta de preços.
Item Descrição Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Possui o Certificado Digital ICP-Brasil: (Sim)  
Banco: 0260 - Banco NU Pagamentos S.A.

[...]

Fornecido com boot, que garante o respeito ao raio de curvatura do produto instalado além das tensões inerentes ao processo de
instalação; Certificação ANATEL para classe de flamabilidade CM e ETL 6 conexões. Modelo de referência: Patch Cord U/utp
Furukawa Sohoplus Cat6

Total dos itens: R$ 10,430.0000

Dez Mil e Quatrocentos e Trinta Reais
Prazo de entrega: 60 dias.
Prazo de garantia: 12 Meses.
Validade da proposta: 120 dias.
Prazo de pagamento: 30 dias.
Conta para pagamento: BANCO: BANCO INTER - AGÊNCIA: 0001 - CONTA: 22090219-4

Informamos que todas as despesas com impostos e fretes ocorrerão por conta dessa empresa.

[...]

R$ 27,96 R$ 279,60  

06 ALICE PARA CLIMPAR Alicate de Corte BOM-1602 - 
Bomder 

10 Unid 

R$ 25,47 R$ 254,70  

07 ALICA DE CORTE Alicate Desencapador Multifuncional 
7" KA-6439 - Kapbom 

10 Unid 

R$ 20,81 R$ 208,10  

VALOR TOTAL =  R$ 9.822,40 

Valor total = R$ 9.822,40 (Nove Mil e Oitocentos e Vinte e Dois Reais e Quarenta Centavos) 

Declaro que prestarei os serviços da forma especificada no Termo de Referência que segue como Anexo I ao Aviso de Dispensa Eletrônica nº 177/2025 -DICOA/DEALF/CBMDF. 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.

[...]

(Dispensa Eletrônica nº 177/2025 – CBMDF)

item Descriçao/marca

Modelo

Valor unitario Valor total

10

Abraçadeira
de nylon
150x3,5
(15cm)

SFORPLAST

Pacote com
100 unidades
cada

R$ 2,95 R$ 2.950,00

Quantidade: 1.000 unidades

Valor unitário proposto:R$ 2,95

Valor total proposto: R$ 2.950,00 (dois mil, novecentos e cinquenta )

Condições de entrega : até 60 dias corridos a partir da assinatura do
contrato ou do recebimento da nota de empenho

Local de entrega: Centro de Suprimento e Material (CESMA) – CBMDF

Setor de Áreas Isoladas Sul (SAIS), Quadra 4, Lote 5 – Setor Policial Sul